PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS EDITAL N° 01/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO

APÓS AVALIAÇÃO DE RECURSO IMPETRADO

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS PARA O CURSO DE DOUTORADO

ACADÊMICO PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2024

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios, devidamente

nomeada, pelo Colegiado do curso, para realizar os trabalhos referentes ao Processo

Seletivo 1/2024, no uso de suas atribuições e em concordância com os Editais supracitados

divulga o resultado da Avaliação de Currículo após avaliação de recurso impetrado.

CPF Nota Currículo

09169891605 10,0

1652030646 9,3

61802697187 8,0

4935696184 8,0

7085425466 4,4

10311219780 4,1

61117080153 3,9

68236573320 3,4

68517343700 3,4

01355330157 2,6

08384530661 1,7

04711674101 1,7

3818089477 1,7

95420827620 1,4

3456988192 1,0

5238555164 1,0

99295059115 0,9

3120124390 0,7

2049609167 0,7

02639469169 0,7

53154924787 0,0

1623096600 0,0

Brasília, 19 de junho de 2024

Jean-Louis Le Guerroué

Presidente da Comissão de Seleção do Programa de

Pós-Graduação em Agronegócios

		2024-06-19T13:23:54-0300